
Deklaracja dostępności Biuletynu Informacji Publicznej Filharmonii Koszalińskiej 
 

Filharmonia Koszalińska im. Stanisława Moniuszki zobowiązuje się zapewnić dostępność swojej 
strony internetowej zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2019 r. o dostępności 
cyfrowej stron internetowych i aplikacji mobilnych podmiotów publicznych. Oświadczenie w 
sprawie dostępności ma zastosowanie do strony internetowej Biuletynu Informacji Publicznej 
Filharmonii Koszalińskiej. 

 Data publikacji strony internetowej:  2020-06-01 

 Data ostatniej istotnej aktualizacji:  2020-06-01 

Status pod względem zgodności z ustawą 

Strona internetowa jest niezgodna z ustawą o dostępności cyfrowej stron internetowych i 
aplikacji mobilnych podmiotów publicznych z powodu niezgodności lub wyłączeń wymienionych 
poniżej. 
Treści niedostępne 

 Strony nie mogą skutecznie przeglądać osoby, które polegają na klawiaturze i nie mogą 
używać myszy. Głównym powodem jest niewidoczny wskaźnik fokusu klawiatury. 
Ponadto niektóre elementy stron (wyszukiwarka, kontrolki zmiany rozmiaru pisma i 
kontrastu znajdują się poza porządkiem nawigacji klawiaturą). 

 Grafiki, w tym łącza graficzne nie mają wymaganych alternatyw tekstowych albo nie są 
oznaczone jako dekoracyjne 

 Na wielu stronach występują niejasne, niejednoznaczne łącza 

 Treści informacji na stronie Aktualności nie są oznaczone nagłówkami 
 Wiele łączy graficznych nie ma w ogóle etykiet tekstowych, wiele łączy tekstowych ma 

taki sam tekst, chociaż prowadzić do różnych treści. 
 Dane tabelaryczne na stronie Cenniki nie są prezentowane za pomocą tabel, wyliczenia w 

większości przypadków nie są prezentowane za pomocą list 

Przygotowanie deklaracji w sprawie dostępności 

 Deklarację sporządzono dnia: 2022-03-31 

 Deklarację została ostatnio poddana przeglądowi i aktualizacji dnia: 2022-03-31 

Deklarację sporządzono na podstawie oceny podmiotu zewnętrznego przeprowadzonej przez 
Pracownia Dostępności Cyfrowej LepszyWeb.pl. 
Informacje zwrotne i dane kontaktowe 

 Za rozpatrywanie uwag i wniosków odpowiada: Robert Wasilewski. 
 E-mail: sekretariat@filharmoniakoszalinska.pl 
 Telefon: 943423696 

Każdy ma prawo: 

 zgłosić uwagi dotyczące dostępności cyfrowej strony lub jej elementu, 
 zgłosić żądanie zapewnienia dostępności cyfrowej strony lub jej elementu, 
 wnioskować o udostępnienie niedostępnej informacji w innej alternatywnej formie. 
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Żądanie musi zawierać: 

 dane kontaktowe osoby zgłaszającej, 
 wskazanie strony lub elementu strony, której dotyczy żądanie, 
 wskazanie dogodnej formy udostępnienia informacji, jeśli żądanie dotyczy udostępnienia 

w formie alternatywnej informacji niedostępnej. 

Rozpatrzenie zgłoszenia powinno nastąpić niezwłocznie, najpóźniej w ciągu 7 dni. Jeśli w tym 
terminie zapewnienie dostępności albo zapewnienie dostępu w alternatywnej formie nie jest 
możliwe, powinno nastąpić najdalej w ciągu 2 miesięcy od daty zgłoszenia. 
Skargi i odwołania 

Na niedotrzymanie tych terminów oraz na odmowę realizacji żądania można złożyć skargę do 
organu nadzorującego pocztą lub drogą elektroniczną na adres: 

 Organ nadzorujący: dyrektor Filharmonii Koszalińskiej 
 Adres: ul. Piastowska 2 

 E-mail: sekretariat@filharmoniakoszalinska.pl 
 Telefon: 943423696 

Skargę można złożyć również do Rzecznika Praw Obywatelskich. 
 

Dostępność architektoniczna 

 budynek jest dostępny dla osób z niepełnosprawnością; 
 bezpośrednio przed głównym wejściem można zaparkować samochód osoby z 

niepełnosprawnością; 
 wejścia do filharmonii dla publiczności są wspólne dla wszystkich uczestników wydarzeń, 

w tym osób z niepełnosprawnościami; 
 2 główne wejścia posiadają automatycznie otwierane drzwi przesuwne; 
 główne wejścia są bezprogowe; 
 na szklanych drzwiach znajdują się znaczniki w kształcie kropek, ułatwiające zauważenie 

drzwi; 
 po wejściu do filharmonii (foyer) jest łatwy dostęp do kasy, szatni, specjalnej toalety dla 

osób z niepełnosprawnościami ruchowymi, baru; 
w tej przestrzeni nie występują żadne schody; 

 w celu przemieszczania się pomiędzy poszczególnymi piętrami foyer do dyspozycji jest 
winda posiadająca obustronnie rozsuwane drzwi na szerokość 90 cm (możliwość 
wjechania standardowym wózkiem dla osób niepełnosprawnych);  

 miejsca na widowni dla osób na wózkach znajdują się na kondygnacji oznaczonej w 
windzie cyfrą 1; 

 w windzie nie ma komunikatów głosowych; 
 przebywając na 1. kondygnacji foyer można dotrzeć do toalet dla osób z 

niepełnosprawnością, które znajdują się w części administracyjnej; 
 schody na sali koncertowej mają nieregularną długość; próg schodów jest wyróżniony 

kontrastowym kolorem; 
 w foyer znajdują się miejsca do siedzenia (fotele, pufy), umożliwiające odpoczynek; 
 do wejścia administracyjnego (z tyłu budynku) prowadzi, oprócz schodów, pochyły ciąg 

komunikacyjny; 
 w części administracyjnej pomiędzy piętrami można poruszać się schodami albo windą; 
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informacje dodatkowe 

 osoby z niepełnosprawnością wzrokową mogą w foyer doświadczyć sensorycznie 
popiersie Stanisława Moniuszki, patrona Filharmonii Koszalińskiej; 

 u osoby sprawdzającej bilety można zasięgnąć informacji odnośnie lokalizacji miejsca na 
widowni, a także poprosić o inne informacje 

i pomoc; 
 do budynku można wejść z psem asystującym i psem przewodnikiem; 
 w windach znajdują się przyciski wyboru pięter z alfabetem Braille`a; 
 w budynku nie ma pętli indukcyjnych; 
 podczas koncertu może wystąpić znaczna głośność dźwięków, co może być niekorzystne 

dla osób nadwrażliwych sensorycznie i w spektrum autyzmu; 
 w budynku nie ma oznaczeń w druku powiększonym dla osób niewidomych i 

słabowidzących; 

 


